
ZARZĄDZENIE Nr  42/07 BURMISTRZA  BOJANOWA 

z dnia 24 września 2007 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 46,poz. 499 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze 
Gminy Bojanowo wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku w składach określonych w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

       

     2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz w siedzibach tych komisji.

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Z up. BURMISTRZA BOJANOWA

           (-) Ryszard Drozdowski



Załącznik do zarządzenia nr 42/07
Burmistrza Bojanowa
z dnia 24 września 2007 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej  w Bojanowie 
ul. Drzymały nr 28 w Bojanowie 

1. Julianna Bernat zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Unii Polityki Realnej

2. Monika Fietz zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

3.Bolesław Frąckowiak zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego 

4.Karolina Grzelak zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa

5. Edyta Pawlicka zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Lewica i Demokraci 
SLD+SDPL+PD+UP

6.Eugenia Sobkowiak zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Liga Polskich Rodzin

7. Jacek Wiatrowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  z siedzibą w Szkole Podstawowej  w Bojanowie 
ul. Drzymały nr 28 w Bojanowie 

1. Sergiusz Chwiłkowski zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy

Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP

2.Przemysław Janowicz zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Unia Polityki Realnej 

3.Magdalena Kaczmarek zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

4. Anna Klupś zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

5.Katarzyna Pieprzyk zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa

6. Magdalena Sobkowiak zgłoszona  przez Komitet Wyborczy
Liga Polskich Rodzin

7. Franciszek Wieremiejko zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bojanowie z siedzibą w Zespole Szkół Rolniczych 
w Bojanowie ul. Dworcowa nr 29 63-940 Bojanowo

1. Aniela Balcerzak zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Liga Polskich Rodzin 

2.Irena Błochowiak zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Unia Polityki Realnej

3.Patrycja Brzezińska zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa

4. Karolina Gasik zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictw Ludowego

5. Barbara Jeske zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska RP

6. Sara Karolczak zgłoszona  przez Komitet  Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

7.Bogna Piotrowska zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy

Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Golinie Wielkiej z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Golinie Wielkiej Nr 65 A   63 – 940 Bojanowo (lokal dostosowany do osób 
niepełnosprawnych).

1. Aldona Bogdańska zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Liga Polskich Rodzin

2.Aurelia Gajewska zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliowść

3. Przemysław Gawlicki zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Unia Polityki Realnej 

4.Marzena Grzegorzewska zgłoszona  przez Burmistrza Bojanowa

5.Henryk Piotrowski zgłoszony przez  Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP

6. Zdzisław Szolc zgłoszony  przez Komitet Wyborczy 
Polskiego Stronnictwa Ludowego

7.Anna Markowska zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zaborowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Zaborowicach nr 12   63-940 Bojanowo

1. Danuta Gawlicka zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Unia Polityki Realnej

2.Nikoletta Matłoka zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość 

3. Halina Michalczak zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego

4. Jerzy Werwiński zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Liga Polskich Rodzin

5. Wojciech Wielebski zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa

6. Łucjan Wojciechowski zgłoszony przez  Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Lewica i Demokraci
SLD+SDPL+PD+UP

7. Joanna Błochowiak zgłoszona  przez Burmistrza Bojanowa



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gościejeicach z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Gościejewicach Nr 31  63-940 Bojanowo

1.Halina Aleksander zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Unia Polityki Realnej

2.Małgorzata Dzielska zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Liga Polskich Rodzin]

3.Edward Gurdak zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego

4.Elżbieta Kaźmierczak zgłoszona przez Komitet Wyborczy
Prawo i Spraiwedliwośc

5. Grażyna Matuszak zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Lewica i Demokraci
SLD+SDPL+PD+UP

6.Rafał Sołtysiak zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa

7. Justyna Błochowiak zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pakówce s siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Pakówce nr 42  63-940 Bojanowo

1. Henryk Heluszka zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Unia Polityki Realnej

2. Edward Janicki zgłoszony  przez Komitet Wyborczy
Polskiego Stronnictwa Ludowego

3. Małgorzata Karolczak zgłoszona przez  Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Lewica i Demokraci 
SLD+SDPL+PD+UP

4. Franciszek Kobiałka zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Liga Polskich Rodzin

5. Tadeusz Oliński zgłoszony przez Komitet Wyborczy
Prawo i Sprawiedliwość

6. Mariusz Zacharski zgłoszony przez Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Pakówce

 
7. Bernadeta Pieprzyk zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa

 


